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Glstrow

Dobbert, Wolfgang
Dworacek, Uwe
Burghauser, Frank
Dobbert, Anja
Dobbert, Falko
Mohr, Klaus
Hoffmann, Peter

Speedpokal

Schielstatte:

Team/ Verein

PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
SLG Elmshorn
PSG zu Glstrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.
SLG Elmshorn
SLG Elmshorn

Privilegierte Schitzengesellschaft zu Glistrow e.V.

Privilegierte Schiitzengesellschaft zu Gustrow eV.

25m Speed-SchieBen Selbstladeflinte nach SHB
Platz Name, Vorname

Neuenfeldt, Norman PSG zu Glstrow e.V.

AB - Abbruch DQ - Disqualifikation

Endergebnis vom

17.09.2016

V - Verwarnung

17:17

10er Ter

13
16
13
10
11
11

6

7

QO ONNWNO

NA - nicht angetreten

Aschera

17.09.2016
Zeit-Abzug  Ergebnis
38,29 133
44,57 129
34,60 116
36,36 112
47,78 111
37,96 107
41,54 60
47,44 57



